28 ημεις δε αδελφοι, κτ' Ισαακ, επιγγελιας προφα εσμεν. 29 δεη αυσ σπρ πρ ο κνη...
28 ημεις δε αδελφοι, κτ' Ισαακ, επιγγελιας προφα εσμεν. 29 δεη αυσ σπρ πρ ο κνη...
28 ημεις δε αδελφοι, κτ' Ισαακ, επιγγελιας προφα εσμεν. 29 δεη αυσ σπρ πρ ο κνη...

NOVUM TESTAMENTUM A. IV.

confidens ego <sup>9</sup> חמירא קליל כלה נכילתא מחמעו: <sup>10</sup> אנא תכיל  
 & is <sup>11</sup> אנא עליכון כטרן דטרס אחרין לא מתדעיתון ואינא  
 ego <sup>12</sup> דדלת לכון הו נסיבירוהי לדינא מן דאיתוהי: <sup>13</sup> אנא  
 cur <sup>14</sup> דין אחי אלו עור מיל כנזורתא מכרו הונרת למנא  
 crucis <sup>15</sup> מתרדף היות דלמנא אתבטל לה כשלה דוקיפא ו  
 vos qui conturbati illi praeficiuntur praeficiendo etiã verò vrinam  
 שתרף דין אף מפסק נפסקון הנון דרדחין לכון: <sup>16</sup>

חדר בשכנא דתלתא דעומנא  
 non tantum Fratres mei vocati fuistis in libertatem autem vos  
 אנתון דין לחארותא הו אתקריתון אחי בלחוד לא  
 sitis per charitatem sed carnis in occasione vestra libertas sit  
 תהוא חארותכון לעלתא כסרא אלא בחוכנא הויתון  
 verbo in vno lex enim tota vni vnus futiedi  
 משתעבדין הר להד: <sup>17</sup> כלה ניר נמוסא כחדא מלתא  
 vnus verò si animã tuã tãquã proximũ tuũ diliges in eo impletur  
 מתמלא כהי דתחב לקריבך איך נפשך: <sup>18</sup> אן דין חר  
 edumnamini vno ab vnus ne fortè videte & denortatis mordetis vnum  
 לחד מנכתיתון ואכליתון הו דלבא חר מן חר הסופון:  
 carnis & concupiscentiam ambulantes sitis vt in spiritu autem ego dico  
 אמר אנא דין דברוחא הויתון מהלכין ורנא דכסרא  
 quod ledit id concupiscit enim caro perficiatis vnquam ab non  
 לא מן מתוס תעבדון: <sup>19</sup> כסרא ניר ראנ מרס דנכנא  
 & ambo carnem quod ledit id concupiscit & Spiritus Spiritum  
 לרוחא ורוחא רננא מרס דנכנא לבסרנא ותריהון  
 facientes sitis quod vultis id & non vni vnus sunt contraria  
 סקובלא אנון חר דחד ולא מרס דעביתון תהוון עבדון:  
 sub estis non estis ducti in spiritu verò si  
 אן דין ברוחא מתדבדין אנתון לא הויתון תחית  
 Lege  
 נמוסא ו

9 Modicum fermentum totam massam corrumpit.  
 10 Ego confido in vobis in Domino, quòd nihil aliud sapietis: qui autem conturbat vos, portabit iudicium, quicumque est ille.  
 11 Ego autem, fratres, si circumcisionem adhuc si fratres mei autem adhuc predicò, quid adhuc persecutione patior? Ergo euatum est scandalum crucis.  
 12 Vtinam & abscondantur qui vos conturbant.  
 13 vos enim in libertatem vocati estis, fratres: tantum ne libertatem in occasione detis carnis, sed per charitatem Spiritus seruire inuicem.  
 14 Omnis enim Lex in vno sermone impletur, Diliges proximum tuum sicut teipsum.  
 15 Quòd si inuicem mordetis & comeditis, videte ne ab inuicem consumamini.  
 16 Dico autem in Christo, Spiritu ambulare, & desideria carnis non petificietis.  
 17 Caro enim concupiscit aduersus Spiritum: Spiritus autem aduersus carnem. hec enim sibi inuicem aduersantur, vt non quaecunq; vultis, illa faciatis.  
 18 Quòd si Spiritu ducimini, non estis sub Lege.